מבקר המדינה | דוח שנתי 72 א - חלק ראשון | התשפ"א-2021

נושאים מערכתיים

# היבטי משילות בנגב

## היבטי משילות בנגב

### רקע

"משילות" (governance) מוגדרת ככושר וכיכולת של הרשויות הממלכתיות לפעול בגדר סמכויותיהן<sup>1</sup>. המונח מתאר את יכולתה של הממשלה להצליח למלא את תפקידיה וליישם את מדיניותה בצורה טובה ויעילה.